



Tätä aikaa eläessä, ei voi olla havaitsematta, kuinka paljon *yhteinen mielipide* ratkaisee asioiden arvoa, ikään kuin asia olisi totta, kun useampi ihminen luulee ja väittää niin.

Voimme nähdä, kuinka **kirkot maallistuvat** tehden suuria myönnytyksiä totuudesta, pitääkseen vain ihmiset mukana toiminnossaan. Kuitenkin, mitä kauemmaksi kirkot ja seurakunnat vetäytyvät Jumalasta, **sitä vähemmän ne kiinnostavat** ihmisiä. Emmehän tarvitse laitoksia, rakennuksia, erilaisia ryhmittymiä toimintoihin, vaan elävää ja aitoa Jumalan tuntemusta ja läsnäoloa.

Vaikuttaa toisinaan siltäkin, että jotkut ihmiset **luulevat saavansa määritellä** millainen Jumala on, ikään kuin luotu voisi sanoa luojalleen: "*minä Sinut tein.*" Saadessamme ajatella vapaasti, ja saadessamme tehdä erilaisia valintoja, saatamme unohtaa, että meille on annettu asumisemme rajat. ([Apt.17:26](#), [Ps.74:17](#), [Snl.8:29](#), [Jes.10:13](#))

Halutessamme muuttaa käskyt ja opetukset, joka ovat lähtöisin Jumalan suusta, eksymme omassa luulossamme kauaksi totuudesta ja myös Jumalan tuntemuksesta.

"Maa on saastunut asukkaitensa alla, sillä he ovat rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hylänneet iankaikkisen liiton. Sen tähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystään kärsivät." [Jes.24:5-6](#) [*JKR]



Tämä **muotojumalisuuden ilmiö** ei kuulu vain tähän aikaan. Raamatussa on varoituksia ja kertomuksia tällaisista tilanteista ja Jeesus itsekin joutui kohtaamaan tämän ongelman sen ajan *hengellisissä järjestöissä*. Oli pappeja, jotka **perkasivat omaa etuaan** ihmisten silmissä, sen sijaan, että he olisivat **etsineet Jumalaa**, Hänen tahtoaan ja toimineet sen mukaan:

He tulivat taas Jerusalemiin. Heidän kävellessään tempelissä Jeesuksen luo tuli ylipappeja, kirjanoppineita ja vanhimpia. He kysyivät häneltä: "**Millä valtuuksilla** Sinä näitä teet? Kuka Sinut on valtuuttanut tekemään tätä?" Jeesus vastasi heille: "Minäkin teen teille kysymyksen. Vastatkaa te Minulle, niin Minä sanon teille, millä valtuuksilla Minä kaikkea tätä teen. Oliko Johanneksen kaste taivaasta vai ihmisistä? Mitä te sanotte?" He neuvottelivat keskenään: "Jos sanomme: 'Taivaasta', niin Hän sanoo: 'Miksi sitten ette uskoneet häntä?' Vai sanomme: 'Ihmisistä?'" **Kansan tähden** he kuitenkin pelkäsivät sanoa niin, sillä kaikkien mielestä Johannes oli todella profeetta. He vastasivat: "Emme tiedä." Silloin Jeesus sanoi heille: "Niinpä en Minäkään sano teille, millä valtuudella Minä kaikkea tätä teen." [Mark.11:27-33](#) [*JKR]

Ihmisielen palvonta estää Jumalan tuntemusta ja pääsemistä Jeesuksen sanojen ja ratkaisujen äärelle. Vielä tänäänkin, ammennettaessa vettä tämän maailman kaivoista, ennen pitkää koittaa kuivuus ja syvä jano. Meitä ei tyydytä toinen toistemme vastaukset, tarvitsemme **ylhäältä tulevaa viisautta**, Hänen "**iankaikkisen elämän**" sanoja. ([Jaak.3:17](#), [Joh.6:68](#))

Toisinaan joudun keskustelemaan *kaste-asiasta*. Keskuudessamme on niin monta mielipidettä ja ajatusmallia, mutta kuka meistä **kysyy Jeesukselta** Hänen tahtoaan? Hänhän sanoi: "**oppikaa Minusta.**" ([Matt.11:29](#)) - Häntä seuraten, Hänestä oppien ei tarvitse käydä läpi "*turhia väittelyitä,*" ([1.Tim.1:4](#), [Tit.3:9-11](#)) saahan meistä jokainen omalla kohdallaan seurata Jeesuksen antamia esimerkkejä ja Hänen sanojaan! - *Vai valitsetko mieluummin ihmisten keksinnöt ja tavat toimia?*

Jeesus näytti esimerkin, kuinka vastataan kiperiin kysymyksiin. Hän opetti, että sillä hetkellä Pyhä Henki puhuu teidän kauttanne, eikä silloin tarvitse edeltäpäin huolehtia, mitä sanoisimme. ([Matt.10:19-20](#)) Jeesuksen esimerkissä, Hän vastaa kiusaajalleen **Raamatun sanalla, ytimekkään selkeästi**; "kirjoitettu on..!" ([Matt.4:4](#), [Matt.4:7](#), [Matt.4:10](#))

Mitä tämän päivän **papit opettavat?** Mitä he vastaavat kysymyksiin, joita heille esitetään? - Löytyykö enää yhtään Jumalan miestä, joka sanoo: "*kirjoitettu on?*" - Kohtaamme monta vaikeaa kysymystä liittyen avioliittoihin, sukupuolisuhteisiin, naispappeuteen, ym. vastaaviin asioihin. Kaikkiin niihin riittäisi vastaukseksi; "*kirjoitettu on.*" Ihminen **itse saisi sitten valita**, seuraako Hän Jumalan sanan opetusta vai ei.

"Mutta jos pidätte pahana palvelulla Herraa, niin **valitkaa tänä päivänä, ketä tahdotte palvella**, niitkö jumalia, joita teidän isänne palvelivat tuolla puolella virran, vai amoriilisten jumalia, niiden, joiden maassa te asutte. Mutta minä ja minun perheeni palvelemme Herraa." [Joos.24:15](#) [*JKR]

Raamattu puhuu myös "**helmien heittämisestä sijoille.**" ([Matt.7:6](#)) Tämä kuvaa mielestäni erittäin hyvin turhia ja hedelmättömiä kiivaita väittelyitä, joissa vain kalliit ja hyvät asiat tulevat ryvetetyiksi ja poljetuiksi jalkoihimme. Pelkästään sananpaikkojen viskeleminen riitojen tai erimielisyyksien keskellä toisilleen uskovien kesken, on suurta typeryyttä. - *Aivan kuin se, joka saa sanottua parhaimman ja mehevimmän lohkaisun, olisi jumalisempi ihminen!*

Sana tulisi olla terävä miekka **taidollisen käsissä**. Kuinka suuren metsän sytyttääkään pieni tuli, ja kuinka paljon mielipahaa voikaan saada aikaan yksi sana! ([Jaak.3:5-6](#))

Joskus ajattelen, olemmeko kadottamassa evankeliumin äänen kaiken ihmisielen pauhinan keskelle. Kuinka toivoisinkaan, että maassamme julistettaisiin **enemmän yksinkertaista evankeliumia Jeesuksesta Kristuksesta**. Pelastava uskohan tulee kuulemisesta ja kuuleminen

KRISTUKSEN SANAN KAUTTA. ([Room.10:17](#)) Tätä maailmaa ei pelasta lapsikaste sen enempää kuin aikuiskastekaani. Pelastuaksemme **tarvitsemme uskoa ja uskovien kasteen.**

"Uskoon tullut ja kastettu on pelastuva, mutta epäuskoisena pysynyt tuomitaan kadotukseen." Mark.16:16[*JKR]

Perinnäissääntömme ja tapamme toimia eivät saisi koskaan ohittaa ja kumota Jumalan iätikestävää Sanaa.

"Kuten te olette ottaneet omaksenne Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin **vaeltakaa Hänessä. Juurtukaa Häneen ja rakentukaa Hänessä uskossa vahvistuen**, kuten teille on opetettu. Olkoon kiitoksenne runsasta. Olkaa **varuillanne**, ettei kenenkään järkisoppi ja tyhjä petos saisi teitä saaliikseen, kun hän pitäytyy ihmissäädöksiin ja maailman järjestyksiin, eikä Kristukseen." Kol.2:6-8[*JKR]

Kun seurakunnissamme ja kirkoissamme on paljon porukkaa ja heillä **voimalliset mielipiteet**, tulisi kuitenkin **uskaltaa kyseenalaistaa** oman *ryhmittymän asenteet*. Vanha ja huumorilla maustettu sana sopisi tähän; *"Voiko kymmenen miljardia karpästä sontakasassa olla väärässä? - Sen 'täytyy' olla hyvää!"*



Onkin paljon helpompaa **mukautua tämän maailman ajan mukaan.** ([Room.12:2](#)) Ihmisten puhuessa väärityneistä sukupuoliyhteyksistä ja avioeroista, on *helpompi hyssyttellä ja olla hiljaa*. En tarkoita, että meidän tulisi huutaa päivästä toiseen; *"homous on SYNTIÄ!"* Vaan sitä, että löytäisimme oman ja luontevan tavan tuoda totuuden sanaa rakentavasti, näyttäen heille tien, millä ihminen pääsisi **eroon syntielämästään.**

"Mitä te sanotte"? Mihinkä perustatte vastauksenne? – Uskallatko olla se *köyhä ja oppimaton kalastaja*, joka kuitenkin **uskoo Jumalaan ja löytää Hänessä elämän** sielullensa? – Jumalan sana on tulussa koeteltua, täysin luotettavaa ja **vastaanottamisen arvoista.** ([1.Tim.1:15](#)) Maailman "viisaat" päätökset johtaa vain tuhoon ja sekasortoon. *Näethän sen katsellessasi ympärillesi?!*

On sinänsä ilo, ettei ihmisen, sinun tai minunkaan, tarvitse vastata Jumalan sanasta. Jumala itse vastaa sanoistaan ja Hän, Luojanamme kyllä tietää sanojensa tarkoituksen. ([Matt.5:18](#)) On **parempi seurata Sanan opetusta, kuin luovia maailman tuulissa.** Eräänä päivänä vielä ymmärrät sen. ([2.Tess.2:10](#))

"Sana rististä on hulluutta niille, jotka joutuvat kadotukseen, mutta meille, jotka pelastumme, se on Jumalan voima." 1.Kor.1:18[*JKR]



Pasi Kallio
Solujohtaja / Netityöntekijä
Seinäjoen helluntaiseurakunta
pasitherock@gmail.com
www.uri.fi/pasikallio